Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа № 28 г. Новокубанска

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

 30.08.2019 г.                                                                                               № 81 о/д

О назначении ответственного администратора АИС «Сетевой город» и

официального сайта школы 28sh-nvkb.ukoz.ru

  Для организации планомерной работы с электронным

документооборотом, на основании Устава школы  п р и к а з ы в а ю:

           1.Назначить Дубинину Анастасию Николаевну, заместителя директора

по УВР  администратором АИС «Сетевой город» и официального сайта

школы 28sh-nvkb.ukoz.ru на 2019-2020 учебный год.

 2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                          П.А.Хорошилов

		2021-06-04T07:05:58+0300
	МОАУООШ № 28 ИМЕНИ А. МАТРОСОВА Г. НОВОКУБАНСКА
	Я являюсь автором этого документа